6 от ЗОП следва да бъдат уважени. Разноските са своевременно поискани. Представени са доказателства за реалното им заплащане. Затова касаторът следва да бъде осъден да заплати на „ВиК” ЕООД, гр.С. З, разноски за адвокатско възнаграждение в размер на 1200 (хиляда и двеста) лева, а на „Инермат 04” ООД разноски за адвокатско възнаграждение в размер на 2400 (две хиляди и четиристотин) лева. 	
	Водим от горното и на основание чл. 221, ал. 2, предложение първо от АПК във вр. с чл. 216, ал. 6 от ЗОП, Върховният административен съд, четвърто отделение,РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение №288 от 24.04.2020г., постановено от Комисията за защита на конкуренцията по преписка №КЗК-130/2020г. 	
	ОСЪЖДА „А. И" ЕООД, ЕИК 119595538, със седалище и адрес на управление в гр. С., ул.„Владайска“ №43, да заплати на „Водоснабдяване и канализация” ЕООД, гр.С. З, ЕИК 833066300, със седалище и адрес на управление в гр.С. З, ул.„Х. Б” №62, сумата от 1200 (хиляда и двеста) лева, представляваща разноски за адвокатско възнаграждение. 	
	ОСЪЖДА „А. И" ЕООД, ЕИК 119595538, със седалище и адрес на управление в гр. С., ул.„Владайска“ №43, да заплати на „Инермат 04" ООД, ЕИК 202354316, със седалище и адрес на управление в гр. С., кв.„Г. М”, ул.„К. Л” №15, ап. 10, сумата от 2400 (две хиляди и четиристотин) лева, представляваща разноски за адвокатско възнаграждение. 	
	О. Б. У. искането на „А. И" ЕООД за присъждане на разноски. 	
	Решението е окончателно.